
平成２３年３月１５日 

日 鐵 商事株式会社 

 

東北地方太平洋沖地震の影響について 

 

平成２３年３月１１日（金）に発生した東北地方太平洋沖地震により被災された皆様に 

心よりお見舞い申し上げますとともに、一刻も早い復旧をお祈り申し上げます。 

 

弊社における地震の影響につきまして、現時点で判明している状況につき以下のとおり 

お知らせ申し上げます。 

 

・人員の安否について 

東北地区事業所勤務者を含め、弊社・グループ会社の社員の安全を確認しております。 

 

・事務所の状況について 

（１）東北支店（宮城県仙台市） 

事務所は通常の使用が可能な状態ではありますが、当面営業を見合わせます。 

 

（２）釜石営業所(岩手県釜石市） 

事務所の使用可否について確認できない状態であり、当面営業を見合わせます。 

 

（３）仙台シャーリング㈱(宮城県岩沼市） 

工場が冠水し、使用できない状態です。復旧には時間を要するものと見込まれます。 

 

皆様方におかれましては引き続きご理解とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 


